福建师范大学2010年在职硕士政治考试成绩公布通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E7_A6_8F_

E5_BB_BA_E5_B8_88_E8_c75_645304.htm 福建师范大学2010年

在职硕士政治考试成绩公布通知，报考我校2010年在职攻读

硕士学位研究生《政治》考试成绩全部达到60分，即《政治

》考试全部合格。关于公布我校2010年在职攻读硕士学位研

究生复试工作及录取工作中政治考试成绩的通知 我校组

织2010年在职攻读硕士学位研究生于2010年1月15日上午进行

《政治》开卷考试，并经阅卷、核分；报考我校2010年在职

攻读硕士学位研究生《政治》考试成绩全部达到60分，即《

政治》考试全部合格。 特此公布，请互相转告。福建师范大

学研究生处2010年1月19日 推荐新闻： #0000ff>福建师范大

学2010年在职攻读硕士学位研究生复试及录取通知 #0000ff>南

京大学2010年在职攻读硕士专业学位复试、录取公告 #0000ff>

延边大学2010年在职人员攻读硕士学位研究生复试通知

#0000ff>2010年在职硕士录取工作启动 #0000ff>2010年在职硕

士成绩查询 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com